

# NICOLAS GUDIT

## Photographe/Webdesigner



### PROFIL

Photographe freelance durant 10 ans, mon parcours professionnel s'est enrichi de connaissances et d'expériences dans le graphisme, les arts visuels, la conception et la réalisation de sites internet.

Doté d'une énergie unique et communicative avec une imagination décalée et colorée, je ne cesse d'expérimenter diverses techniques et des matériaux variés afin de satisfaire mon envie de curiosité créative.

Vaudois de 39 ans, j'ai étudié la photographie à l'Ecole des Arts appliqués à Vevey (CEPV). J'y ai obtenu un CFC de photographe et une maturité artistique en 2006.

### PERSONNEL

Nom	Nicolas Gudit
Anniversaire	1 <sup>er</sup> Juin 1978 (38)
Civilité	Célibataire
Nationalité	Suisse
Langage	Français Anglais (A2)

### CONTACT

Mobile	+41 78 697 05 05
Adresse	Chemin de la Voyère 8 1023 Crissier
Linkedin	<a href="https://www.linkedin.com/in/nicolas-gudit">linkedin.com/in/nicolas-gudit</a>
Facebook	<a href="https://www.facebook.com/nicolas.gudit">facebook.com/nicolas.gudit</a>
Mail	<a href="mailto:nicolas.gudit@gmail.com">nicolas.gudit@gmail.com</a>

### HOBBIES

Nature	Jardinage
Décoration	Design
Musique	Exposition

### DOMAINES DE COMPÉTENCES



**Photographie**  
Studio - Retouche  
Numérique & Argentique



**Web Designer**  
Conception de site internet  
dans son intégralité



**Créativité**  
Sens de l'initiative  
Personnalité



**Graphisme**  
Logos, Visuels, Affiches  
Mise en page



**Expertise et vision globale dans la réalisation de projets**

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- Mai - Actuel** **Graphiste/Web Designer - 5D Communication/Multimedia Lausanne**  
Création et mise à jour de sites internet - Graphisme - Photographie  
Codage HTML/CSS - CMS Wordpress
- 2014 - Actuel** **Web Designer - Freelance - Lausanne**  
Création et mise à jour de sites internet - Graphisme - Photographie  
Animation GIFF - Web Marketing (FB)
- 2006 - Actuel** **Photographe- Freelance - Lausanne**  
Prise de vue numérique & argentique - Mandat (studio, mariage, architecture, reportage) - Retouche - Portrait d'entreprise - Tirage en laboratoire
- 2010 - 2016** **Assistant Data Manager - Centre De Recherche Nestlé (CRN)**  
Conception de sites internet / intranet - Photographie - Gestion des utilisateurs - Travaux administratifs - Support informatique (Help Desk)
- Reprographe - Centre De Recherche Nestlé (CRN)**  
Impression de posters, images, livres - Reliage - Collage sur divers supports  
Mise en page - Gestion du parc imprimantes « Xerox »

# NICOLAS GUDIT

## Photographe/Webdesigner

### PERSONNEL

Nom Nicolas Gudit

Anniversaire 1<sup>er</sup> Juin 1978 (38)

Civilité Célibataire

Nationalité Suisse

Langage Français  
Anglais (A2)

### CONTACT

Mobile +41 78 697 05 05

Adresse Chemin de la Voyère 8  
1023 Crissier

LinkedIn  
[linkedin.com/in/nicolas-gudit](https://www.linkedin.com/in/nicolas-gudit)

Facebook  
[facebook.com/nicolas.gudit](https://www.facebook.com/nicolas.gudit)

Mail [nicolas.gudit@gmail.com](mailto:nicolas.gudit@gmail.com)

### HOBBIES

Nature Jardinage

Décoration Design

Musique Exposition

### FORMATIONS CONTINUES

- 2017 Formation Suite Adobe CC 2017 (InDesign - Illustrator - Photoshop)  
Altran - Lausanne / formation en entreprise 5D Multimédia
- 2017 Formation Design et création Web Wordpress - HTML/CSS  
formation en entreprise par Olivier Dommange
- 2016 Formation Web Marketing, Pixel FB, Google Tag Manager, Google Analytics  
Webinaire par Frank Rocca

### FORMATIONS

- 2006 Maturité Professionnelle Artistique  
Centre d'enseignement professionnel des arts appliqués (CEPV) - Vevey
- 2006 CFC de Photographe  
Centre d'enseignement professionnel des arts appliqués (CEPV) - Vevey
- 1998 CFC de Gestionnaire de vente  
Carrel SA - Yverdon-Les-Bains

### SUPER POUVOIRS



Photographie/Webdesign

Nicolas Gudit

